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Sport
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży do lat 17 

W dniach 04-06.07.2025 r. w Nowym 
Tomyślu odbywała się Ogólnopol-
ska Olimpiada Młodzieży do lat 17, 
w ktorej bardzo dobrze zaprezento-
wała sie czwórka mieszkańców na-
szej gminy!

Wiktor Biedak w  kategorii wagowej 73 kg zajął XII miejsce z  wynikiem  
183 kg w dwuboju (83+100) — brawo Wiktor!  
Gabriel Markiewicz w  tej samej kategorii uplasował się na XIV miejscu, 
osiągając 161 kg w dwuboju (70+91) — wielkie brawa za udany debiut!  
Eryk Kaliściak startował w  kategorii wagowej 61 kg i  zajął VI miejsce  
z wynikiem 145 kg w dwuboju (65+80) 
— świetny rezultat, gratulacje! 
Bartosz Golba w  kategorii wagowej 89 kg zajął XIII miejsce z  wynikiem  
176 kg w dwuboju (84+92) — gratulujemy! 

Jesteśmy dumni z  Waszej ciężkiej pracy, zaangażowania i  ducha walki!  
Dziękujemy za godne reprezentowanie naszej gminy. Podziękowania  
kierujemy również do trenerów za ich nieoceniony wkład i wsparcie! 

Sportowcy z Gminy Ogrodzieniec nagrodzeni!
Siedmiu mieszkańców naszej gminy otrzymało na-
grody za wybitne osiągnięcia sportowe. Uroczyste 
wręczenie wyróżnień odbyło się w  poniedziałek, 17 
czerwca, podczas sesji Rady Miejskiej w Ogrodzień-
cu. To dowód na to, że w naszej społeczności nie bra-
kuje talentów, pasji i determinacji, które prowadzą do 
sukcesów na arenie wojewódzkiej, krajowej i między-
narodowej.
Angelika Motyl, reprezentująca klub KSW ARASHI, 
otrzymała nagrodę za imponujące sukcesy: zdobyła 
drugie miejsce w Mistrzostwach Polski w Ju-Jitsu Spor-
towym, pierwsze miejsce w Mistrzostwach Europy oraz 
pierwsze miejsce w Turnieju Ju-Jitsu dla dzieci.

Wiktor Biedak z klubu HKS „Szopienice” został doceniony za brązowy medal w kwalifikacjach do Ogólnopolskiej 
Olimpiady w kategorii 73 kg, miejsce w pierwszej piętnastce na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży oraz złoty 
medal w Mistrzostwach Śląska.
Gabriel Markiewicz, również reprezentujący HKS „Szopienice”, zachwycił komisję swoimi osiągnięciami w pod-
noszeniu ciężarów: zdobył drugie miejsce w klasyfikacji „Sinclaira” w kategorii Juniorzy U15, liczne medale na Mi-
strzostwach Śląska w grupach wiekowych U15, U17, U20 i U23, a także złoty medal w kategorii U15 w wadze 133 
kg.
Jan Ryński, Feliks Kaczmarek i Marcel Łysoń – zawodnicy klubu „VIRET CMC” Zawiercie, którzy wywalczyli 
pierwsze miejsce w Mistrzostwach Śląska w Piłce Ręcznej Chłopców.
Kamil Fałek z Integracyjnego Klubu Sportowego Cieszyn został nagrodzony za trzecie miejsce w pchnięciu kulą 
podczas Paralekkoatletycznych Mistrzostw Polski w Krakowie.
Wszystkim nagrodzonym sportowcom, a także ich rodzicom i trenerom, serdecznie gratulujemy. Cieszymy się, że 
ich sukcesy są powodem do dumy dla całej społeczności Ogrodzieńca i inspiracją dla młodszych pokoleń. Życzymy 
kolejnych medali, rekordów i sportowej satysfakcji!
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Kondolencje i wspomnienia

Wspomnienie o Doktorze Stanisławie Kudeli
Z głębokim smutkiem żegnamy śp. Stanisława Kudelę, który zmarł 20 czerwca 2025 roku w wieku 77 
lat. Był wyjątkowym człowiekiem – lekarzem z powołania, oddanym swojej pracy i ludziom, którym 
służył pomocą przez dziesięciolecia.
Doktor Kudela zasłynął nie tylko ogromną wiedzą medyczną i doświadczeniem, ale przede wszystkim 
niezwykłą empatią i cierpliwością. Każdego pacjenta traktował z szacunkiem i życzliwością, zawsze 
gotów nieść wsparcie i dobre słowo. Wielu mieszkańców Ogrodzieńca i okolic pamięta Go jako czło-
wieka, który o każdej porze dnia i nocy spieszył z pomocą potrzebującym. Był wybitnym specjalistą 
medycyny pracy – swoją wiedzę i doświadczenie poświęcił zdrowiu i bezpieczeństwu wielu pokoleń 
pracowników.
Był autorytetem i wzorem do naśladowania – jego etyka pracy i oddanie lokalnej społeczności budzi-
ły podziw i wdzięczność. Doktor Kudela na zawsze pozostanie w naszej pamięci jako symbol dobroci, 
troski o  drugiego człowieka i  bezinteresownego poświęcenia. Mieszkał w  Ogrodzieńcu, otoczony 
rodziną i bliskimi, którzy byli jego największym wsparciem.
Rodzinie, bliskim i wszystkim, którzy mieli szczęście Go znać, składamy wyrazy głębokiego współczu-
cia i łączymy się w modlitwie. Pamięć o Doktorze Stanisławie Kudeli pozostanie żywa w sercach wielu 
pokoleń mieszkańców naszej gminy.

W imieniu Radnych Rady Miejskiej
Przewodnicząca Rady
Małgorzata Janoska

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec
Anna Pilarczyk

oraz Prezesi i Dyrektorzy Gminnych Spółek i Instytucji 
wraz z Pracownikami

Z głębi serca pragniemy podziękować Pani Annie Pilarczyk Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec, pracownikom 
Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Pani Małgorzacie Janoska Przewodniczącej Rady Miejskiej, Radnym Rady 

Miejskiej, Pani Marii Milejskiej Wicestaroście Powiatu Zawierciańskiego, Dyrektorowi i Pracownikom Miejsko-
-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Ogrodzieńcu oraz Prezesom i Dyrektorom Gminnych Spółek i Instytucji 

wraz z Pracownikami, za słowa wsparcia oraz wyrazy współczucia i kondolencje złożone  
w związku ze śmiercią Stanisława Kudeli,

Pogrążona w smutku Rodzina

Podziękowania
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